
UCHWAŁA NR 612/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej na terenie powiatu tomaszowskiego w 2021 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art.15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 294; 
z 2020r. poz. 875 i poz. 1086)  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej na terenie powiatu tomaszowskiego w 2021 roku poprzez powierzenie następujących zadań: 

1) Zadanie Nr 1 - prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej Nr 3 (miasto Tomaszów Mazowiecki); 

2) Zadanie Nr 2 – prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego Nr 4 (gmina Ujazd); 

3) Zadanie Nr 3 – prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego Nr 5 (gmina Lubochnia). 

§ 2. Na realizację zadań wymienionych w § 1 przeznacza się środki finansowe w wysokości: 

1) Zadanie Nr 1 - 63.360 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100) 

2) Zadanie Nr 2 - 63.360 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100) 

3) Zadanie Nr 3 - 63.360 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100) 

§ 3. 1. Dotację w wysokości 63.360 zł na realizację ZADANIA NR 1 wymienionego w  §  
1 pkt 1 przyznaje się Fundacji European Concept Consulting Foundation z siedzibą w Łodzi. 

2. Dotację w wysokości 63.360 zł na realizację ZADANIA NR 2 wymienionego w § 1 pkt 2 przyznaje się 
Fundacji European Concept Consulting Foundation z siedzibą w Łodzi. 

3. Dotację w wysokości 63.360 zł na realizację ZADANIA NR 3 wymienionego w § 1 pkt 3 przyznaje się 
Fundacji „Prawnik Domowy" z siedzibą w miejscowości Polków - Sagały, gmina Grębków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Kadr Starostwa Powiatowego 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim oraz na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

  
Zarząd Powiatu: 
 

Mariusz Węgrzynowski 
(Starosta) 

 
................................... 

Leszek Ogórek 
(Wicestarosta) 

--------------------------- 
.................................... 

Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 
.................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993EF2D8-89BE-472E-9374-121A7EB18689. uchwalony Strona 1



Marek Kubiak 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 
................................... 

Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu Powiatu) 

----------------------------- 
..................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993EF2D8-89BE-472E-9374-121A7EB18689. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


